
EDİTÖRDEN

Sevgili Meslektaşlarımız,

Dergimiz bu sayı ile 9. yılına girerken profesyonel bir yayıncılık anlayışına sahip, ulusal ve uluslararası alanda 

tanınır bir yayın olma niteliğinin giderek daha fazla geliştiğini görmekteyiz. Özellikle Web of Science’e 

girdikten sonra dergimize çeşitli alanlardan çok sayıda makale gönderilmektedir. Bu süreçte nitelikli 

yayıncılıktan ödün vermeden dergimizi daha da zenginleştirmek amacıyla yayın kurulumuza ulusal ve 

uluslararası alanda yeni uzmanların katıldığını paylaşmaktan mutluluk duymaktayız. Bu sayıdan itibaren açık 

sisteme geçmekteyiz, bu süreçte kabul edilen tüm makalelere doi numarası verilecek ve tam metin olarak 

yayımlanmaya başlanacak, ancak sırası geldiğinde sayfa ve sayı numarası verilecektir. Ayrıca dergimizde 

yayınladığımız makale türlerine “Eğitim (Education)”, “Çeşitli (Miscellaneous)” ve “Editöre Mektup: Bir 

Makalenin Kritiği” ana başlıklarını da ekleyerek çeşitli alanlarda bilgi, eğitim, deneyim, eleştiri, makale kritiği, 

alanımızda önemli kişi ve kurumların tanıtımı gibi konulara da alan açmayı amaçlamaktayız. 

Bu sayımızda sizlere, “Psikiyatri Kliniğinde Çalışan Hemşirelerin Fiziksel Tespit Kullanımına İlişkin Bilgi, Tutum 

ve Uygulamalarının Belirlenmesi”, “Şizofreni hastalarının taburculuk sonrası erken dönemde öz-bakım gücü 

ve bakım gereksinimleri”, “Psikiyatri Hastalarının Uyku Hijyeni Eğitimi Öncesi ve Sonrası Uyku Durumlarının 

Belirlenmesi”, “Hemşirelerin Kişilik Özellikleri ve İşyeri Zorbalığı Arasındaki İlişki”, “Hemşirelikte Meslektaş 

Şiddeti: Kesitsel Bir Çalışma” başlıklı 5 araştırma yazısı, “Kanserin Ruhsal Travma Sürecinde Üç Evre: Tanı, 

Tedavi, Sağkalım” başlıklı bir sistematik derleme ile “Ruhsal Hastalık ve İyileşme” ve “Acil psikiyatrik bakım ve 

ruh sağlığı triyajı” başlıklı 2 derleme yazısı sunmaktayız. 

Öneri, eleştiri ve katkılarınızla daha iyiye doğru birlikte gelişmek üzere, sevgi ve saygılarımızla.

Doç. Dr. Nurhan Eren 

Doç. Dr. Nazmiye Kocaman Yıldırım 

Editör


